

# Zaproszenie na szkolenie 09 listopada 2022 rok

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

## Aktualność: Zaproszenie na szkolenie 09 listopada 2022 rok

### ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych  
serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów  
na szkolenie stacjonarne

Termin szkolenia: 09 listopada 2022 r. (środa), 10:00 - 16:00

Tematyka szkolenia: „Doradca podatkowy jako pełnomocnik procesowy w postępowaniu przed sądami administracyjnymi”

Miejsce: Hotel Faltom, ul. Grunwaldzka 7, 84-230 Rumia  
[www.hotel-faltom.com.pl](http://www.hotel-faltom.com.pl)

Prelegent: prof. dr hab. Jan Paweł Tarno - profesor zwyczajny na Wydziale Prawa i Administracji UŁ. W latach 1997 - 2019 sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego, orzekający w Izbie Ogólnoadministracyjnej (obecnie w stanie spoczynku), w latach 1995 - 1997 Przewodniczący Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi, w latach 1998 - 2008 wykładowca w Krajowej Szkole Administracji Publicznej, od 2007 r. Przewodniczący Rady Naukowej Letnich Warsztatów Doktoranckich. Autor i współautor ponad 180 opracowań naukowych z zakresu prawa i postępowania administracyjnego oraz sądowej kontroli administracji (monografii, podręczników, komentarzy, artykułów), w tym wielokrotnie wznawianego Komentarza do prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi. W latach 1985 - 2012 prowadził zajęcia dydaktyczne z postępowania administracyjnego i sądownoadministracyjnego na aplikacji radcowskiej w Łodzi, mając duże doświadczenie w zakresie przygotowania aplikantów do egzaminu końcowego. Od 1982 r. prowadzi również cieszące się uznaniem i dużym zainteresowaniem wykłady i warsztaty na szkoleniach organizowanych dla sędziów, adwokatów, radców prawnych, doradców podatkowych i funkcjonariuszy administracji publicznej.

Plan szkolenia:

- 09:00 - 10:00 - rejestracja uczestników szkolenia
- 10:00 - 16:00 - szkolenie

Opłata za szkolenie od osoby wynosi:

- 180,00 zł brutto - za udział w szkoleniu doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich
- 250,00 zł brutto - za udział w szkoleniu pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich
- 360,00 zł brutto - za udział w szkoleniu doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich
- 500,00 zł brutto - za udział w szkoleniu pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich

Termin przyjmowania zgłoszeń i wpłat upływa w dniu 04 listopada 2022 r. Zgłoszenia na szkolenie wyłącznie przez panel mDoradca

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl/>)

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysługuje 5 punktów. Warunkiem przyznania punktów jest uczestnictwo i podpisanie listy obecności.

Organizator może utrzymywać i dokumentować przebieg spotkania, stąd wizerunek osób uczestniczących w spotkaniu może zostać utrwalony, a następnie rozpowszechniony dla celów dokumentacyjnych, sprawozdawczych lub promocyjnych Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

Akceptacja warunków uczestnictwa stanowi wyrażenie zgody na powyższe.

Informujemy, że:

- organizator ma prawo odwołać szkolenie w przypadku, gdy liczba uczestników szkolenia będzie mniejsza niż 20 osób
- organizator zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca szkolenia

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:  
mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem  
Lech Feder  
Przewodniczący Zarządu  
Pomorskiego Oddziału KIDP